一 般 競 争 入 札 公 告

 沖縄県立森川特別支援学校長が発注する森川特別支援学校高等部棟空調機更新工事につい

て、一般競争入札に付するので次のとおり公告する。

令和７年６月２４日

沖縄県立森川特別支援学校長

１ 一般競争入札に付する事項

（１）件  名  森川特別支援学校高等部棟空調機更新工事

（２）契約内容  入札説明書及び仕様書による

（３）契約期間  契約締結の日の翌日から１２０日間

（４）履行場所  沖縄県立森川特別支援学校

２ 入札執行の場所及び日時

（１）場  所  西原町字森川１５１番地  沖縄県立森川特別支援学校

（２）日  時  令和７年７月４日（金）  午前１０時

３ 入札参加資格の申込等

（１）本件に係る入札に参加を希望する者は、別に配布する「入札説明書」に記載の書類を

持参または書留郵便により提出すること。

（２）提出先

   沖縄県西原町字森川１５１番地 沖縄県立森川特別支援学校

（３）提出期限

令和７年７月２日（水）

（直接持参の場合は土日、祝祭日を除く午前９時から午後５時まで）

※ 詳細につきましては、以下のファイルをご参照ください。

（公告及び入札様式）

入札公告   ［PDF 形式］

入札説明書  ［PDF 形式］

契約書（案） ［PDF 形式］

入札関係様式 ［エクセル形式］